dung chương trình hoạt động, cơ chế vận hành,… để xây dựng và phát triển hệ thống thiết

chế văn hóa cơ sở, xứng tầm đô thị thông minh đầu tàu cả nước, trong bối cảnh toàn cầu

hóa với xu thế phát triển của cuộc Cách mạng công nghiệp 4.0.

Lễ hội Tết Việt Quý Mão năm 2023 tại Nhà văn hóa Thanh niên TP.HCM (Nguồn: TTXVN)